# QUINQUAGESIMA – 1955 Chants Abrégés

TRACT. Ps 99: 1-2

**J**ubiláte Deo, omnis terra:  
servíte Dómino in lætitia,  
¶. Intráte in conspéctu ejus in ex-  
sultatióne: scítote, quod Dóminus  
ipse est Deus. ¶. Ipse fecit nos, et  
non ipsi nos: nos autem pôpulus  
ejus, et oves páscuæ ejus.

**S**ing joyfully to God all the  
earth: serve ye the Lord with  
gladness. ¶. Come in before His  
presence with exceeding great  
joy: know ye that the Lord He is  
God. ¶. He made us, and not we  
ourselves: but we are His people,  
and the sheep of His pasture.

Trait  
VIII

**J**

U-bi-lá-te \* Dómino, ómnis térra : serví-te Dómino

in laetí- ti- a. ¶. Intrá-te in conspéctu é-jus in exsul-ta-  
tí- ó-ne. ¶. Sci- tó-te, quod Dóminus ípse est Dé- us.

¶. Ipse fé-cit nos, et non ípsi nos : nos autem pôpu-lus é-jus,  
et óves páscu-ae é-jus.